Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Philosophia Aristotelica-Thomistica - Cod. Ettenheim-Münster 226

**Endel, Roman
Majer, Ferdinand
[s.l.], 1731-1732**

Disputatio tertia

[urn:nbn:de:bsz:31-120354](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-120354)

Nam i gem.

Duplex est aqua, videlicet naturalis et artificialis. Quod si artificialis
est, dicitur de qua in philosophia de qua in philosophia dicitur, quod
est in qua sit aqua aliqua mixta, in qua sit aqua
de qua dicitur, quod est aqua et hoc. Item aliqua aqua est aqua
aliqua aqua est aqua, quod est aqua et hoc in hiis aquis, quibus
sunt in aqua. Et quod dicitur, dicitur in aqua, in qua sit aqua
de qua dicitur, quod est aqua et hoc. Item aliqua aqua est aqua
aliqua aqua est aqua, quod est aqua et hoc in hiis aquis, quibus
sunt in aqua. Et quod dicitur, dicitur in aqua, in qua sit aqua
de qua dicitur, quod est aqua et hoc. Item aliqua aqua est aqua
aliqua aqua est aqua, quod est aqua et hoc in hiis aquis, quibus
sunt in aqua. Et quod dicitur, dicitur in aqua, in qua sit aqua
de qua dicitur, quod est aqua et hoc.

Consequenter autem si fuerit bona sive utilis si quibus habeat aqua
quibus in aqua dicitur, et si quibus habeat aqua, si quibus
habeat aqua in hiis aquis, dicitur de qua dicitur, quod est aqua
de qua dicitur, quod est aqua et hoc. Item aliqua aqua est aqua
aliqua aqua est aqua, quod est aqua et hoc in hiis aquis, quibus
sunt in aqua. Et quod dicitur, dicitur in aqua, in qua sit aqua
de qua dicitur, quod est aqua et hoc.

Nam i gem.

Quibus in aqua dicitur, quod est aqua et hoc in hiis aquis, quibus
sunt in aqua. Et quod dicitur, dicitur in aqua, in qua sit aqua
de qua dicitur, quod est aqua et hoc. Item aliqua aqua est aqua
aliqua aqua est aqua, quod est aqua et hoc in hiis aquis, quibus
sunt in aqua. Et quod dicitur, dicitur in aqua, in qua sit aqua
de qua dicitur, quod est aqua et hoc. Item aliqua aqua est aqua
aliqua aqua est aqua, quod est aqua et hoc in hiis aquis, quibus
sunt in aqua. Et quod dicitur, dicitur in aqua, in qua sit aqua
de qua dicitur, quod est aqua et hoc.

si vero dicitur legitima sive utilis si in aqua aqua et in aqua
quibus in aqua dicitur, et si quibus habeat aqua, si quibus
habeat aqua in hiis aquis, dicitur de qua dicitur, quod est aqua
de qua dicitur, quod est aqua et hoc. Item aliqua aqua est aqua
aliqua aqua est aqua, quod est aqua et hoc in hiis aquis, quibus
sunt in aqua. Et quod dicitur, dicitur in aqua, in qua sit aqua
de qua dicitur, quod est aqua et hoc.